בהתאם לשינויים הרבים, אשר מתחוללים בענף הביטוח, הוברר כי לסוכני הביטוח שאלות רבות בכל הקשור למערכות החוזיות בינם לבין חברות הביטוח ובינם לבין סוכנים אחרים. לפיכך מהווה כתבה זו מעין ריענון של הוראות החוק וחוזרי הפיקוח על הביטוח.

מערכת היחסים שבין סוכן לבין מבטח

סעיף 30 בחוק הפיקוח על שירותים פינוסיים (ביטוח), תשמ"א-1981 (להלן: "**חוק הפיקוח**"), שכותרתו "הסכם בין הסוכן למבטח", קובע כי: "לא יתווך סוכן בין כל אדם לבין מבטח אלא אם קיים בינו לבין אותו מבטח הסכם בכתב..." (ההדגשות הוספו ג.ג.). כלומר, בבחינת מערכת היחסים שבין מבטח לבין סוכן, יש לבדוק ראשית קיומו של חוזה בכתב.

18 במרץ לחברי MDRT | כד'-כח' באדר תשע"ב

האירוע המרכזי של ענף הביטוח

סוכן הביטוח שלי הוא המגן האנושי שלי!

ליסו"ב בע"מ מיסודה של לשכת סוכני ביטוח בישראל

המסגר, 18 ת.ד. 57696 תל אביב 61574

טל: 03-6396676, פקס: 03-6396322, www.insurance.org.il

טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

כה' - כח' באדר תשע"ב 19-22/03/2012, אילת

שם משפחה _____ שם פרטי _____
שם התאגיד + ח.פ. / ת.ז. _____
הוצאת חשבונית ע"ש _____
כתובת _____ מיקוד _____
E-MAIL _____ סלולרי _____
מס' טלפון _____ מס' פקס _____

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחב' "כנפי משק תור בע"מ" - רח' מיטב 11, תל אביב 67898
טל: 03-5656226, פקס: 03-5656090 | ניתן להרשם גם באתר האינטרנט של הלשכה בכתובת www.insurance.org.il

מעוניין ב _____ תשלומים חודשיים באמצעות כרטיסי אשראי: דיינרס/ויזה/ישראכרט/אמריקן אקספרס (נא סמן בעיגול סוג הכרטיס).

סכום לתשלום: _____ מס' כרטיס _____ בתוקף עד _____ ת.ז. _____
נא לציין שלוש ספרות אחרונות בגב הכרטיס _____

אבקשם לרשום אותי לכינוס ולגבות את התשלום עפ"י הפרטים שרשמתי

חתימה _____

טופס הרשמה לכינוס - לחברי MDRT

כד' - כח' באדר תשע"ב 18-22/03/2012, אילת

שם משפחה _____ שם פרטי _____
שם התאגיד + ח.פ. / ת.ז. _____
הוצאת חשבונית ע"ש _____
כתובת _____ מיקוד _____
E-MAIL _____ סלולרי _____
מס' טלפון _____ מס' פקס _____

הכינוס ה-33
ביטוח
ופיננסים
חיים, פנסיה, פיננסים